塑壳高压金属化聚丙烯膜/箔式电容器
C12 Series
Tel：+86-0755—29948886                Fax：+86-0755-29948916
Website:  www.csdcapacitor.com       Email：sales@csdcapacitor.com
Address：Tower 3, NanTai vunChuang Valley, Tangwei, Fenghuang St. , Guangming District, 518107, Shenzhen, China
■ 外形图 ■ Outline Drawing
■ 特点 ■ Features
●高脉冲强度 ●Very high pulse strength

Address：Tower 3, NanTai vunChuang Valley, Tangwei, Fenghuang St. , Guangming District, 518107, Shenzhen, China
■ 标准品一览表 Standard size
□：容量偏差  Tolerance   +：脚型 Lead kinked
400VDC 630VDC
CN
(uF)
尺寸
Dimensions(mm) 编号
Part No.
CN
(uF)
尺寸
Dimensions(mm) 编号
Part No.
W H T P D W H T P D
0.0015 18.0 11.0 5.0 15.0 0.8 C12152**E*□2WC+000 0.0047 18.0 11.0 5.0 15.0 0.8 C12472**E*□25C+000
0.0022 “ 12.0 6.0 “ “ C12222**E*□2WC+000 0.0068 “ “ “ “ “ C12682**E*□25C+000
0.0033 “ 13.5 7.5 “ “ C12332**E*□2WC+000 0.010 “ “ “ “ “ C12103**E*□25C+000
0.0047 “ 14.5 8.5 “ “ C12472**E*□2WC+000 0.015 “ 12.0 6.0 “ “ C12153**E*□25C+000
0.033 26.5 15.0 6.0 22.5 “ C12333**G*□2WC+000 0.022 “ 13.5 7.5 “ “ C12223**E*□25C+000
0.047 “ “ “ “ “ C12473**G*□2WC+000 0.033 “ 14.5 8.5 “ “ C12333**E*□25C+000
0.068 “ 16.5 7.0 “ “ C12683**G*□2WC+000 0.047 “ 18.0 10 “ “ C12473**E*□25C+000
0.10 “ 17.0 8.5 “ “ C12104**G*□2WC+000 0.033 26.5 15.0 6.0 22.5 “ C12333**G*□25C+000
0.15 “ 19.0 10.0 “ “ C12154**G*□2WC+000 0.047 “ 16.5 7.0 “ “ C12473**G*□25C+000
0.15 32.0 20.0 11.0 27.5 “ C12154**H*□2WC+000 0.068 “ 17.5 8.5 “ “ C12683**G*□25C+000
0.22 “ 22.0 “ “ “ C12224**H*□2WC+000 0.10 “ 19.0 10.0 “ “ C12104**G*□25C+000
0.33 “ 23.0 13.0 “ “ C12334**H*□2WC+000 0.15 “ 22.0 12.0 “ “ C12154**G*□25C+000
0.47 “ 28.0 18.0 “ “ C12474**H*□2WC+000 0.10 32.0 20.0 11.0 27.5 “ C12104**H*□25C+000
0.68 “ 30.0 19.0 “ “ C12684**H*□2WC+000 0.15 “ 22.0 “ “ “ C12154**H*□25C+000
0.22 “ 23.0 13.0 “ “ C12224**H*□25C+000
0.33 “ 25.0 15.0 “ “ C12334**H*□25C+000
0.47 “ 30.0 19.0 “ “ C12474**H*□25C+000
0.68 “ “ “ “ “ C12684**H*□25C+000

□：容量偏差  Tolerance   +：脚型 Lead kinked
1000VDC 1250VDC
CN
(uF)
尺寸
Dimensions(mm) 编号
Part No.
CN
(uF)
尺寸
Dimensions(mm) 编号
Part No.
W H T P D W H T P D
0.0033 18.0 11.0 5.0 15 0.8 C12332**E*□3AC+000 0.0022 18.0 11.0 5.0 15.0 0.8 C12222**E*□3DC+000
0.0047 “ “ “ “ “ C12472**E*□3AC+000 0.0033 “ “ “ “ “ C12332**E*□3DC+000
0.0068 “ 12.0 6.0 “ “ C12682**E*□3AC+000 0.0047 “ 12.0 6.0 “ “ C12472**E*□3DC+000
0.010 “ 13.5 7.5 “ “ C12103**E*□3AC+000 0.0068 “ 13.5 7.5 “ “ C12682**E*□3DC+000
0.015 “ 14.5 8.5 “ “ C12153**E*□3AC+000 0.010 “ 14.5 8.5 “ “ C12103**E*□3DC+000
0.010 26.5 15.0 6.0 22.5 “ C12103**G*□3AC+000 0.010 26.5 15.0 6.0 22.5 “ C12103**G*□3DC+000
0.015 “ “ “ “ “ C12153**G*□3AC+000 0.015 “ 16.5 7.0 “ “ C12153**G*□3DC+000
0.022 “ 16.5 7.0 “ “ C12223**G*□3AC+000 0.022 “ 17.5 8.5 “ “ C12223**G*□3DC+000
0.033 “ 17.0 8.5 “ “ C12333**G*□3AC+000 0.033 “ 19.0 10.0 “ “ C12333**G*□3DC+000
0.047 “ 19.0 10.0 “ “ C12473**G*□3AC+000 0.033 32.0 20.0 11.0 27.5 “ C12333**H*□3DC+000
0.068 “ 22.0 12.0 “ “ C12683**G*□3AC+000 0.047 “ 22.0 “ “ “ C12473**H*□3DC+000
0.047 32.0 20.0 11.0 27.5 “ C12473**H*□3AC+000 0.068 “ 23.0 13.0 “ “ C12683**H*□3DC+000